
Slagen Skytterlag

Vårstevnet 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dag Kristiansen Sem 50 48 50 148 117,-
2. Solveig E. Voldstad Slagen 44 49 49 142 0,-
3. Silje Steinstø Sem 47 45 49 141 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Øiehaug Sem 48 48 50 146 164,-
2. Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 48 47 49 144 117,-
3. Svein Lobben Sigdal 48 48 48 144 70,-
4. Joakim Bakken Andebu 49 46 48 143 0,-
5. Markus E. Kristiansen Slagen 49 45 48 142 0,-
6. Oddvar Orerød Andebu 48 45 48 141 0,-
7. May Lise Aas Bolkesjø 50 43 45 138 0,-
8. Per Olav Næss Styrvoll 46 44 48 138 0,-
9. Unni Larssen Gjerpen 45 43 48 136 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Herland Hedrum 49 47 47 143 140,-
2. Jon Fjellheim Valbø Sannidal 48 43 46 137 94,-
3. Cecilie Muldsvor Slagen 50 38 48 136 0,-
4. Line Camilla Næss Styrvoll 49 46 41 136 0,-
5. Steinar Lande Kongsberg 49 38 45 132 0,-
6. Lars Guldbrandsen Kongsberg 48 36 48 132 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Atle Bakken Siljan 49 49 49 147 146,-
2. Magnus Bjerke Oslo Østre 50 47 49 146 104,-
3. Bjørn Håkedal Nøtterø 50 45 48 143 62,-
4. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 49 42 49 140 0,-
5. Sebastian Langbakk Gjerpen 50 40 49 139 0,-
6. Øistein Langbakk Gjerpen 49 41 49 139 0,-
7. Ken Asbjørn Davidsen Andebu 50 44 45 139 0,-
8. Arne Ånneland Oslo Østre 46 29 45 120 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Katrine Lund Jondalen 50 50 50 150 196,-
2. Trond Bergan Jondalen 50 49 50 149 178,-
3. Hans Kristian Wear Styrvoll 50 49 50 149 161,-
4. Ragnar Flaatnes Sem 50 48 50 148 143,-
5. Lars Bugge Oslo Østre 50 48 50 148 125,-
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6. Fredrick Bjerke Oslo Østre 50 48 49 147 108,-
7. Kjell Strand Hovland Gjesdal 50 49 48 147 91,-
8. Erik Rognli Kongsberg 50 46 50 146 73,-
9. Magne Jemtland Gjerpen 50 46 50 146 56,-
10. Knut Bråthen Kongsberg 50 48 48 146 39,-
11. Ole Dorholt Lunde 50 47 49 146 0,-
12. Kristian Gjølberg Sem 50 46 50 146 0,-
13. Daniel Davidsen Andebu 47 49 50 146 0,-
14. Terje Grøterud Sigdal 50 47 48 145 0,-
14. Ole Jørgen Solli Styrvoll 50 48 47 145 0,-
16. Per Kristian Aas Lunde 50 47 48 145 0,-
17. Dagfinn Johnsen Nøtterø 48 48 49 145 0,-
18. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 50 45 49 144 0,-
19. Tore Dahl Eidsberg 49 47 48 144 0,-
19. Jørn Vikhagen Jondalen 49 46 49 144 0,-
21. Erling Grøterud Sigdal 49 47 48 144 0,-
22. Tommy Gjølberg Sem 49 47 48 144 0,-
23. Thor Magnor Brath Kongsberg 50 47 46 143 0,-
24. Ottar Steinstø Sem 48 47 48 143 0,-
25. Wenke Blien Flikka 50 46 47 143 0,-
26. Lillian Ingebrigtsen Asker 48 45 49 142 0,-
27. Kjell Flesaker Fiskum 49 44 48 141 0,-
28. Kristian F. Kristoffersen Sannidal 49 42 49 140 0,-
29. Kjell Hovda Fiskum 47 45 48 140 0,-
30. Odd Bjørn Vatne Kongsberg 49 42 48 139 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Årskog Jondalen 49 48 50 147 140,-
2. Oddgar Larsslett Fiskum 50 49 48 147 94,-
3. Arne Grøtting Oslo Østre 50 49 48 147 0,-
3. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 47 50 147 0,-
5. Egil Nystuen Nøtterø 48 49 49 146 0,-
6. Rannveig Karlsen Mælum 45 47 49 141 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Solveig E. Voldstad Slagen 97 97 78,-
2. Silje Steinstø Sem 94 94 0,-
3. Dag Kristiansen Sem 89 89 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Joakim Bakken Andebu 98 98 109,-
2. Svein Lobben Sigdal 93 93 78,-
3. Per Olav Næss Styrvoll 91 91 47,-
4. Unni Larssen Gjerpen 91 91 0,-
5. Karoline Øiehaug Sem 91 91 0,-
6. Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 90 90 0,-
7. Markus E. Kristiansen Slagen 89 89 0,-
8. May Lise Aas Bolkesjø 86 86 0,-
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9. Oddvar Orerød Andebu 82 82 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Lande Kongsberg 96 96 94,-
2. Line Camilla Næss Styrvoll 94 94 62,-
3. Jon Fjellheim Valbø Sannidal 93 93 0,-
4. Cecilie Muldsvor Slagen 91 91 0,-
5. Lars Guldbrandsen Kongsberg 91 91 0,-
6. Ole Herland Hedrum 90 90 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Bjerke Oslo Østre 100 100 97,-
2. Arne Ånneland Oslo Østre 98 98 69,-
3. Ken Asbjørn Davidsen Andebu 96 96 42,-
4. Sebastian Langbakk Gjerpen 95 95 0,-
5. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 95 95 0,-
6. Atle Bakken Siljan 93 93 0,-
7. Øistein Langbakk Gjerpen 91 91 0,-
8. Bjørn Håkedal Nøtterø 90 90 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trond Bergan Jondalen 99 99 113,-
2. Ragnar Flaatnes Sem 99 99 104,-
3. Erling Grøterud Sigdal 98 98 95,-
4. Lars Bugge Oslo Østre 98 98 87,-
4. Kjell Strand Hovland Gjesdal 98 98 87,-
6. Katrine Lund Jondalen 98 98 69,-
7. Hans Kristian Wear Styrvoll 98 98 60,-
8. Erik Rognli Kongsberg 97 97 52,-
9. Knut Bråthen Kongsberg 97 97 43,-
10. Kjell Hovda Fiskum 97 97 35,-
10. Jørn Vikhagen Jondalen 97 97 35,-
12. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 97 97 0,-
12. Magne Jemtland Gjerpen 97 97 0,-
14. Tommy Gjølberg Sem 96 96 0,-
15. Per Kristian Aas Lunde 96 96 0,-
16. Dagfinn Johnsen Nøtterø 96 96 0,-
17. Fredrick Bjerke Oslo Østre 96 96 0,-
17. Thor Magnor Brath Kongsberg 96 96 0,-
19. Kristian F. Kristoffersen Sannidal 95 95 0,-
20. Kjell Flesaker Fiskum 95 95 0,-
21. Lillian Ingebrigtsen Asker 95 95 0,-
22. Ottar Steinstø Sem 95 95 0,-
23. Wenke Blien Flikka 94 94 0,-
24. Tore Dahl Eidsberg 94 94 0,-
25. Daniel Davidsen Andebu 94 94 0,-
26. Odd Bjørn Vatne Kongsberg 94 94 0,-
27. Ole Dorholt Lunde 93 93 0,-
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28. Ole Jørgen Solli Styrvoll 93 93 0,-
29. Terje Grøterud Sigdal 92 92 0,-
30. Kristian Gjølberg Sem 90 90 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Grøtting Oslo Østre 98 98 94,-
2. Nils Årskog Jondalen 97 97 62,-
3. Rannveig Karlsen Mælum 97 97 0,-
3. Oddgar Larsslett Fiskum 97 97 0,-
5. Egil Nystuen Nøtterø 95 95 0,-
6. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 95 95 0,-


